PORTWEST

T711 - SPODNIE SERWISOWE WX3
Kolekcja: WX3

Grupa produktow: Odziez robocza

Material zewnetrzny: Titanmill Plus Canvas: 65%
Poliester, 35% Bawelna Canvas wykonczenie Peach, 245¢g
Karton zewnetrzny: 20

Informacja o produkcie

Innowacyjne spodnie z czterokierunkowymi elastycznymi panelami
oferujace doskonaly komfort i elastycznos¢ w kluczowych obszarach ruchu.
Zaprojektowane z bardzo trwatej tkaniny poliestrowo-bawelnianej, aby
zapewni¢ maksymalna wydajnos¢ i komfort pracy. W komplecie z uchwytem
na identyfikator i wieloma kieszeniami.

WX3

Techniczna odziez robocza Portwest WX3 ™ réwnowazy komfort,
wszechstronnosc¢ i estetyke. Produkty zostaly zaprojektowane zgodnie z
najwyzszymi standardami i sa znakomitym rozwigzaniem dla codziennej
aktywnosci oraz w czasie pracy w trudnych warunkach. Wykonane z
najnowoczesniejszych tkanin gwarantuje odpornos$¢ na przetarcie i
wyjatkowy komfort przez caly dzien. Innowacyjne rozwiazania przy
zapieciach i na kieszeniach umozliwiaja bardzo dobre dopasowanie i
bezpieczenstwo.

Odziez robocza Cechy
Odziez robocza Portwest oferuje szereg wzoréw i funkcji odpowiednich dla
wielu uzytkownikéw. Zastosowano wysokiej jakosci tkaniny i techniki
konstrukcyjne, gwarantujace komfort i bezpieczenstwo. Odziez zostata
przetestowana pod katem trudéw codziennego noszenia i zostala starannie
zaprojektowana i wyprodukowana, aby zapewni¢ optymalna jako$¢ w
najlepszej cenie.

. Trwale, ale migkkie pl6tno poliestrowo-bawelniane oferujace
wyjatkowy komfort uzytkowania

- Elastyczne panele w kluczowych miejscach podwyzszaja komfort
uzytkowania i swobode ruchéw

- 6 obszernych kieszeni

- 2 kieszenie boczne

- 2 tylne kieszenie, w tym jedna otwarta i jedna z patka
- Kieszen na dtugopis

- Petla na identyfikator, klucze lub narzedzia

- 1 kieszen na udzie zapinana na zamek

- Odpinana kieszen na ID

- Ukryta kieszen na telefon

- Certyfikowano na zgodnosc¢ z CE
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T711 - SPODNIE SERWISOWE WX3
Kod produktu: 6203431100

Laboratorium badawcze

Konserwacja

A B

Carton Dimensions/Weight

Item

T711MGR28
T711MGR30
T711MGR32
T711MGR33
T711MGR34
T711MGR36
T711MGR38
T711MGR40
T711MGR41
T711MGR42
T711MGR44
T711MGR46
T711MGR48

/A XK@

Colour
Szary
Szary
Szary
Szary
Szary
Szary
Szary
Szary
Szary
Szary
Szary
Szary

Szary

Weight(Kg)
0.7320
0.7520
0.7540
0.7800
0.7780
0.7860
0.8040
0.8260
0.8480
0.8360
0.8700
0.8900
0.9080

Cubic(m?)
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518

EAN13

5036108349012
5036108349029
5036108349036
5036108349043
5036108349050
5036108349067
5036108349074
5036108349081
5036108349098
5036108349104
5036108349111
5036108349128
5036108349135

GTIN/DUN14

25036108837636
25036108837643
25036108837650
25036108837667
25036108837674
25036108837681
25036108837698
25036108837704
25036108837711
25036108837728
25036108837735
25036108837742
25036108837759




